GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA IPEDF

O Instituto de Pesquisa e Estatística do Distrito Federal torna público o resultado final

do Edital nº 03/2023 da Chamada Pública para a seleção do programa de bolsas de

pesquisa no âmbito do projeto “Educação inclusiva no Distrito Federal”.

Vaga 1 - Modalidade “Assistente de pesquisa III – Mestre(a)”

Raphaella Christine Souza Caldas

Vaga 2 - Modalidade “Assistente de pesquisa I – Graduado(a)”

Rodrigo de Souza Barbosa

Vaga 3 - Modalidade “Assistente de pesquisa III – Mestre(a)”

Mariana Gonçalves Farias

Vagas 5 e 6 - Modalidade “Assistente de pesquisa III – Mestre(a)”

Alberto Erich Steimber de Pereira Okada

Lucyara Franco Ribeiro

Vagas 7 e 8 - Modalidade “Assistente de pesquisa I – Graduado(a)”

Wanessa Oliveira Paes Landim

Ângela Oliveira De Sá